
Agenzia delle Entrate  

Direzione Regionale Calabria – Settore Gestione Risorse – Ufficio Risorse Materiali  

Via N. Lombardi, snc - 88100 Catanzaro  

e-mail: dr.calabria.rm@agenziaentrate.it  - pec: dr.calabria.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 
Direzione Regionale della Calabria 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

Procedura negoziata, tramite mercato elettronico, ai sensi degli artt. 36 e 58 del 

D.lgs. n. 50 del 18/04/2016, finalizzata all’acquisizione del servizio di conduzione e 

manutenzione ordinaria (programmata e non programmata) degli impianti 

Elevatori presso le varie sedi in uso all’Agenzia delle Entrate entro l’ambito 

regionale della Calabria, da affidarsi con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs 50/2016.  

Aggiudicazione definitiva. 

 

Con riferimento alla gara d’appalto in oggetto, di cui alla RdO n. 2761723 dell’11 

marzo 2021, 

Il Direttore Regionale 

 

- in esito ai lavori della Commissione Giudicatrice - riunitasi nelle sedute del 21 

aprile 2021 (verbale prot.  n. 13626) e del 28 aprile 2021 (verbale prot. n. 283 

DO); 

- acquisita la proposta di aggiudicazione definitiva formulata dal Responsabile 

Unico del Procedimento con prot. n. 391 del 1° giugno 2021; 

 

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di 

Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure; 

 

aggiudica definitivamente 

 

il servizio di manutenzione ordinaria (programmata e non) degli impianti Elevatori in 

uso presso gli Uffici dipendenti dalla Direzione Regionale Calabria alla Società In-

Tensione Srl con sede in Milano Piazza Quattro Novembre n. 7 CF/PI: 

02254160795 e sede operativa in Vibo Valentia alla Località Aeroporto z.i.; 

 

precisa 

 

che l’affidamento del servizio avverrà mediante la stipula della RdO in modalità 

elettronica con firma disgiunta per l’importo complessivo di €. 25.093,04 (venticin-

quemilanovantatre/ 04) di cui €. 700,00 (settecento) di Costi di sicurezza aziendali 

per l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di 

lavoro (ex art 95, comma 10, D. Lgs. 50/2016) oltre ad € 1.995,82 

(millenovecentonovantacinque/82) quali Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza. 

Più precisamente il canone annuale per il servizio di manutenzione ordinaria 

programmata è pari ad €. 12.730,91 (dodicimilasettecentrotrenta/91) con 

AGE.AGEDRCAL.DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE.0000451.17-06-2021-R

mailto:dr.calabria.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.calabria.gtpec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate  

Direzione Regionale Calabria – Settore Gestione Risorse – Ufficio Risorse Materiali  

Via N. Lombardi, snc - 88100 Catanzaro  

e-mail: dr.calabria.rm@agenziaentrate.it  - pec: dr.calabria.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

applicazione del ribasso del 46,50% sull’importo posto a base d’asta, mentre il 

massimale per la manutenzione ordinaria non programmata è pari ad €. 12.362,13 

(dodicimilatrecentosessantadue/13) con applicazione del ribasso del 37,00% sui 

prezziari vigenti.  

 

Tutti gli importi sono da intendersi oltre IVA. 
 
 
 
 
 

                  firmato digitalmente 

                                                                                              Il Direttore Regionale  

              Agostino Pellegrini 

mailto:dr.calabria.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.calabria.gtpec@pce.agenziaentrate.it

